2 GX-500D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 932,40 932,40
3 RDX-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 411,20 1 411,20
4 RDX-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 171,80 1 171,80

Разом: 5 052,60
Усього найменувань 4, на суму 5 052,60 UAH
П'ять тисяч п'ятдесят дві гривні 60 копійок

Менеджер